
 
 

 Classificació  : 9e GRAN PREMIC CICLOCROS CIUTAT DE VIC - PROMOCIO                  

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 08/01/23 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  8.41   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     259 REYES,Julen          PRBEN  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:07:08           

   2     267 CÓRDOBA,AIRAM        PRBEN  CERDANYOLA ATLETISME I TR  00:07:42       34 seg. 

   3     251 DÒNIGA,Martí         PRBEN  E BTT FORNELLS             00:07:42       34 seg. 

 

 Corredors classificats : 3 

 

 Classificació  : 9e GRAN PREMIC CICLOCROS CIUTAT DE VIC - PROMOCIO                  

 

 Lloc de celebració   : VIC                  

 Data                 : 08/01/23 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  11.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:10:07           

   2     202 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS             00:10:07           mt. 

   3     204 COMELLAS,Arlet       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:10:50       43 seg. 

   4     223 BORRELLAS,Aran       BENJA  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:11:06       59 seg. 

   5     219 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:06       59 seg. 

   6     217 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS             00:11:16     1:09 min. 

   7     232 SALVADÓ,Noah         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB   00:11:20     1:13 min. 

   8     244 COLOM,GUILLEM        BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:11:20     1:13 min. 

   9     245 DESCAMPS,Bernat      BENJA  E NOEL TADESAN             00:11:32     1:25 min. 

  10     201 PUIGVI,Roger         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:39     1:32 min. 

  11     212 GARRIGA,Nil          BENJA  E BIKE KIDS                00:11:57     1:50 min. 

  12     213 FERNANDEZ,Aniol      BENJA  E BTT FORNELLS             00:11:59     1:52 min. 

  13     425 LAENCINA,ROC         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:45     2:38 min. 

  14     211 TARELA,Toni          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:46     2:39 min. 

  15     229 LUNA,Mia             FBENJ  E PC BAIX EBRE             00:13:36     3:29 min. 

  16     250 VERDAGUER,Jan        BENJA  E NOEL TADESAN             00:13:50     3:43 min. 

  17     249 GONZALEZ,Jan         BENJA  E LA TORRETA BIKE          00:14:23     4:16 min. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:10:07           

   2     202 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS            00:10:07           mt. 

   3     223 BORRELLAS,Aran       BENJA  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:11:06       59 seg. 

   4     219 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:06       59 seg. 

   5     217 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS            00:11:16     1:09 min. 

   6     232 SALVADÓ,Noah         BENJA  PEDALA.CAT BALAGUER CLUB  00:11:20     1:13 min. 

   7     244 COLOM,GUILLEM        BENJA  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:11:20     1:13 min. 

   8     245 DESCAMPS,Bernat      BENJA  E NOEL TADESAN            00:11:32     1:25 min. 

   9     201 PUIGVI,Roger         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:39     1:32 min. 

  10     212 GARRIGA,Nil          BENJA  E BIKE KIDS               00:11:57     1:50 min. 

  11     213 FERNANDEZ,Aniol      BENJA  E BTT FORNELLS            00:11:59     1:52 min. 

  12     425 LAENCINA,ROC         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:45     2:38 min. 

  13     211 TARELA,Toni          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:46     2:39 min. 

  14     250 VERDAGUER,Jan        BENJA  E NOEL TADESAN            00:13:50     3:43 min. 

  15     249 GONZALEZ,Jan         BENJA  E LA TORRETA BIKE         00:14:23     4:16 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 COMELLAS,Arlet       FBENJ  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:10:50          seg. 

   2     229 LUNA,Mia             FBENJ  E PC BAIX EBRE            00:13:36     2:46 min. 

 

 


